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Sony FE 100mm f/2.8 STF GM OSS

· Førsteklasses 100mm prime-teleobjektiv G Master-serien
· Optisk, Apodiktisk (APD) element giver imponerende bokeh
· Nano AR-belægning giver enestående klarhed
· DDSSM (Direct Drive SSM) giver støjsvag og yderst præcis styring af objektivfokus
· Støv- og fugtafvisende design
· Mindst fokusafstand på kun 0,57m med en maksimal forstørrelse på 0,25x
· Knapper til fokusfastholdelse, blændering med klikstop og AF/ MF knap
· Optisk SteadyShot-billedstabilisering

STF leverer  uforlignelig  bokeh og skarphed
Dette 100 mm prime-teleobjektiv i mellemområdet er et kreativt værktøj, der giver G Master-opløsning samt innovativ STF-optik 
(Smooth Trans Focus) til bokeh. 
Det har hurtig, præcis og støjsvag DDSSM-autofokus og giver mulighed for nærbilleder med helt op til 0,25x forstørrelse. Indbygget 
optisk SteadyShot-billedstabilisering minimerer slør ved svag belysning eller makrooptagelse.

Eksemplarisk  G Master -opløsning  og -bokeh
Dette objektiv er en værdig tilføjelse til G Master-serien og kombinerer en fremragende opløsning og bjergtagende blød og ensartet 
bokeh, som på ideel vis fremhæver motivet i fokus. 
Det optiske design, som omfatter et innovativt optisk, apodiktisk element og en ny blænde med 11 lameller, opnår en konstant høj 
ydeevne i hele billedområdet. 

Opløsningen  lever  op til G Master -navnet
Med kompensering for sfærisk aberration, ED-glas (ekstra lav spredning) samt asfæriske elementer opnår dette objektiv ekstrem 
opløsning og skarphed, der opfylder det høje MTF-krav om 50 linjer pr. millimeter, som er grundlaget for det optiske design i G Master. 
Denne skarphed opnås i hele billedområdet.

Fremragende  klarhed  og kontrast
Den originale Nano AR-belægning fra Sony undertrykker refleksioner, der kan forårsage skyggedannelser og overstråling, især i 
situationer med modlys. 
Resultatet er konsekvent høj kontrast og klarhed med dybe sorte nuancer i flest mulige fotografiske situationer.

Apodiktisk  element  giver  uovertruffen  bokeh
Et optisk APD-element er en særlig filtertype, der udviser gradvist reduceret transmission ud mod elementets periferi. Dette 
fremhæver kanterne af punktbelyste billeder og resulterer i en usædvanligt ensartet, smuk bokeh både i baggrunds- og 
forgrundsområder med et absolut minimum af dobbeltkanteffekter.

Smukke  periferiske  højlysdetaljer
I tråd med dette objektivs fokus på bokeh er det blevet designet til at minimere fortoning, der kan forvrænge højlysgeometrien i 
periferien af billedet. 
Punktlyskilder gengives med ensartet, cirkulær bokeh i hele billedet, og derved gengives f.eks. sollys, som filtreres gennem eller 
reflekteres i blade, med fredfyldt elegance.

Bokeh bliver  ikke bedre  end dette
Dette objektiv er specifikt designet til at skabe en usædvanligt ensartet, naturlig bokeh og indeholder et unikt apodiktisk (APD) 
element, en nydesignet cirkulær blænde med 11 lameller samt minimal forvrængning af højlys i billedets periferi. 
Hvert objektiv er individuelt finjusteret for at sikre, at det lever op til de højeste G Master-standarder.

11 lameller  øger bokeh-skønheden
Det originale, cirkulære blændedesign fra Sony er blevet forbedret med 11 lameller for en endnu bedre cirkelfacon. Designet og 
materialerne er blevet revideret for at sikre, at en næsten rund blændefacon opretholdes, uanset om den er åben eller nedjusteret, og 
der er anvendt strenge standarder for cirkelfaconen for at sikre, at man opnår den fulde skønhed i STF-bokeh uden at gå på 
kompromis.

AF, der lader  dig fokusere  på at skabe
Et DDSSM-fokusdrevsystem (Direct Drive SSM) giver hurtig, præcis og støjsvag autofokus. Hurtig, diskret AF-ydeevne giver brugeren 
mulighed for at koncentrere sig fuldt ud om at optage uovertrufne stillbilleder og film. 
Dette objektiv understøtter både kontrast-AF og AF med fasedetektering på det fokale plan, hvilket betyder, at det passer perfekt til 
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moderne, højtydende kameraer fra Sony.

Kom tæt på, og udforsk  detaljerne
Da bokeh er en af dette objektivs primære funktioner, er det blevet udstyret med en makrokontaktring, der udvider objektivets 
rækkevidde til makroområdet, hvor brugen af bokeh har en fantastisk effekt. Makrotilstanden giver en mindste fokusafstand på 0,57 m 
med en maksimal forstørrelse på 0,25x uden at gå på kompromis med opløsningen.

Avancerede  aktuatorer  giver  hurtighed  og præcision
DDSSM (Direct Drive SSM) anvender en original piezoelektrisk motor fra Sony, som driver fokusringen direkte. En bremsemekanisme 
med høj præcision betyder, at fokusringen kontrolleres præcist for at opnå den størst mulige fokuseringsnøjagtighed. 
Det er også støjsvagt, hvilket gør det ideelt til optagelse af dyreliv og film. Den manuelle fokusering er også jævn og responsiv.

Skarpe  billeder  uden slør uden brug af stativ
Optisk SteadyShot-billedstabilisering er indbygget, så det bliver muligt at opnå maksimal motivskarphed med lavere 
lukkerhastigheder. Billedstabilisering i et 100 mm prime-teleobjektiv i mellemområdet er en fordel for både professionelle og amatører.

Professionel  håndtering  og kontrol
Andre avancerede funktioner, der forbedrer betjeningen ved stillfotografering og filmoptagelse, inkluderer en blændering 4, 
omskiftelige klikstop på blænderingen, en knap til fokusfastholdelse, en knap til at skifte mellem AF/AM-fokustilstand samt en bred 
fokusring for sikker, bekvem kontrol.

Høj pålidelighed  under  vanskelige  forhold
Ud over en gummiforseglingsring ved fatningen er dette objektivs generelle design støv- og fugtafvisende for ekstra beskyttelse og 
pålidelig drift i udfordrende omgivelser. Optag med selvtillid i let regn eller blæsevejr.
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Specifikationer:

Producent Sony

Kategori Objektiv

Objektiv type Prime

Brændvidde type Tele

Objektiv mount FE (Sony)

Kompatible mounts E (Sony)

Fullframe Ja

Special elementer/coatings 1 APD, 1 ED, 1 Aspherical, Nano AR coating

Macro Nej

Billedestabilisator Ja

Autofokus Ja

Vejrbestandig Ja

Intern fokus Ja

Modlysblænde ALC-SH147 (Included)

Linseelement / Gruppe 14 / 10

Maks synsvinkel 24°

Nærgrænse 57

Blændelameller 11

Største blænde F/2,8

Mindste blænde F/20

Brændvidde 100

Diameter 85

Længde 118

Vægt 700

Filter diameter 72

Leverandør Sony consumer
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